(Detalaus iSlaidy pagal 2014-2015 mety Lietuvos Zuvininkystés kontrolés programa plano forma)

(pareiskéjo pavadinimas)

DETALUS ISLAIDU PAGAL 2014-2015 METU LIETUVOS ZUVININKYSTES KONTROLES PROGRAMA PLANAS

(sudarymo data ir vieta)

EilNr

Islaidy
pavadini
mas

Funkeijy

Klasifikacija

Ekonomi
né

ES IéSos,

Lt (Eur)

BF léSos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

Bendra
suma, Lt
(eur)

Projekto ilaidos 1 projekio jzyvendinimo metas

Projekto islaidos 2 projekto jgyvendinimo met

ais

I

50

1 ketv.

11 ketv.

I ketv

IV ketv.

I

50

I ketv. 11 ketv.

Il ketv

IV ketv.

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

Bendra
suma, Lt
(Eur)

ES
Lésos, Lt
(Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
slesos, | ES lesos,
Lt (Eur) |Lt(Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lesos,
Lt (Eur)

Bendra
suma, Lt
(Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
BF léSos, [s 1&Sos, | ES 1¢30s, | BF lésos,
Lt (Eur) |Lt(Eur) |Lt(Eur) [Lt(Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

ES lésos,
Lt (Eur)

BF lésos,
Lt (Eur)

Nuosavo
s lésos,
Lt (Eur)

1.

1.1

1.2

1.3

In

2.

2.1

2.2

2.3

2.n

3.

3.1

3.2

33

3.n

4

4.1

4.2

4.3

4n

15 viso

(Pareiskéjo jgalioto atsotovo pareigos)

(parasas)

(vardas, pavarde)




Stulpelisl

Stulpelis2

Stulpelis3

Stulpelis4

Stulpelis5

Stulpelis6

Stulpelis7

Eil.Nr.

ISlaidy pavadin

Klasifikacija

ES léSos, Lt (Eu

BF lésos, Lt (EY

Nuosavos léso

Funkcijy

Ekonominé

1.

1.1

1.2

1.3

1.n

2.

2.1

2.2

2.3

2.n

3.

3.1

3.2

3.3

3.n

4.

4.1

4.2

4.3

4.n

1S viso




Stulpelis8 Stulpelis9 |Stu|pe|i510 |Stu|pe|i511 |Stu|pe|i512 Stulpelis13
Bendra suma, |Projekto iSlaidos 1 projekto jgyvendinimo metais

1S viso | ketv.
ES léSos, Lt (EUBF léSos, Lt (Eur|Nuosavos lésos|Bendra suma, L{ES léSos, Lt (Eur




Stulpelis14

Stulpelis15

Stulpelis16

Stulpelis17

Stulpelis18

Stulpelis19

Il ketv.

1l ketv.

BF lésos, Lt (eur

Nuosavos lésos,

ES léSos, Lt (eur

BF lésos, Lt (Eur

Nuosavos lésos,

ES léSos, Lt (Eur




Stulpelis20 Stulpelis21 Stulpelis22 Stulpelis23 Stulpelis24 Stulpelis25 |

Projekto islaidos
IV ketv. IS viso

BF lésos, Lt (EurfNuosavos lésos,|ES léSos, Lt (Eur|BF IéSos, Lt (Eur|Nuosavos léSos |ES léSos, Lt (Eur




|Stu|pe|i526 |Stu|pe|i527 |Stu|pe|i528 Stulpelis29 Stulpelis30 Stulpelis31
s n projekto jgyvendinimo metais

| ketv.

BF lésos, Lt (EurfNuosavos lésos,|Bendra suma, L{ES léSos, Lt (Eur|BF léSos, Lt (eur|Nuosavos lésos,




Stulpelis32

Stulpelis33

Stulpelis34

Stulpelis35

Stulpelis36

Stulpelis37

Il ketv.

1l ketv.

ES léSos, Lt (Eur

BF lésos, Lt (eur

Nuosavos lésos,

ES léSos, Lt (Eur

BF lésos, Lt (Eur

Nuosavos lésos,




Stulpelis38 Stulpelis39 Stulpelis40

IV ketv.

ES léSos, Lt (Eur|BF IéSos, Lt, (EulNuosavos lésos, Lt (Eur)
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